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Uem otnmyatotca Bektop 1 CnyTHUK

Bekrop
o IloMoub KJIMEHTY 3aMOJIHUTh
aHKETY;
o IlogoOpath BBITOIHOE
IPEJIOKEHUE;

o OtnpaBuTh 3as1BKU B
HECKOJIBKO OaHKOB

TN

LioOaBurh
IPaHUIIBI

CIyTHUK

o IlomoGparh BRITOMHOE
MPUJIOKCHUE KIIMCHTaM,
KOTOpBIE paHEe MOJIb30BAJINChH
CEepPBHCOM

o OTtnpaBuTh 3as1BKU B

HECKOJIbKO OAHKOB




KPI omeparopa / CB

NuctpyMmenTsl koHTpoJist KPl g CB

KPI Taprer Kak orciexuBarb ®opmy.Ja pacuyera
KauecTBO > 90 QMT Cymma 6aiioB/KoI-BO OLCHEHHBIX aHKET
. [Tay3a+ noctoopaboTka)/ KOJI-BO MPUHATHIX
ACW <I5 Soutien 11, otuer aHanuTHKA (ITay P ) P
3BOHKOB
CR > 23% CKpHIIT, OTYET aHATUTHKA Koun-Bo coracuii/ Koi-BO MOAHATHIX TPYOOK
. Kom-Bo FTE * 8 * HopMy muel 1o
Inan o ., Soutien 305: WFM, oruer PMY 1 . .
100% MPOU3BOACTBEHHOMY KaseHaapro * O,875
yacam aHAJIUTHKA N o
0,875*- ycymika 12,5%
Knonka/4a
>6 OTueT aHAJIMTHKA Kos-Bo KHONOK/ KOJI-BO 4acoOB

C



KPI omeparopa / CB

KauecTBO > CR 2
5 ACW =I5 23%/25% qa?;;l; C;lg) % Knonka/4ac 6
CynepBgaiizep @ @ @ @ @
Omneparop @ @ @ @ @

Hucrpymentsi koutpossi KPl nis oneparopa:

KauecTBo: pe3ynbrarsl Ha BHYTpeHHUH callT, Goxycuposku ¢ CB,

MT;

3yJBTaThl HA BHYTPEHHUH cailT, pokycupoBku ¢ CB;
BHBII pPe3yNbTaT MOKHO YBHJETh B CKpUITE, PE3yJIbTaThl Ha
CaiiT HaKONMHUTENbHO, pokycupoBku ¢ CB

JloGaBUTH pa3OUBKY
ONBITHBIN/ HOBBII




30

25

20

15

10

CR Bekr

OO11as KapTUHA 110 aHJIe

oHb

NuHamuka no-mecauam

Monb

Asryct

dopmyia pacyeTa: coracus/Jo3BOH
Target B utone 21%;
Target B urone u aBrycre 23%

0  Jlydiwuit pe3yasTar B aBrycre;
0  Pe3syasrar He CTaOMIIBHBIN, HO JMHAMHUKA
MOJIOKUTENbHAS



CR BekTtop UioHb

Paabuska no Hegensum

25.00%
............ 21.00%
20.00% —_— —
15.00% —— —
10.00% -
5.00%
0.00% - — - -
01.06-05.06 06.08-12.06 13.06-19.08 20.06-26.06 26.06-30.08
Bobinio va CR no He Bopimuio na CR no
KOMaHje KOMaH/ie

37,50% 62,50%




CR BekTtop UioHb

0  Camxernne CR Haganock ¢ 3 HeIenH, a HOBbIe Hauald BhICaXHBaThed ¢ 16.06;
0  OmsITHBEIE OITEPATOPHI BBHIIONHSIN [TOKA3aTeNH, M03TOMY ocHOBHOE Hike CR u3 — 3a mprxoma HOBBIX COTPYIHHKOB

Mpunwio 16.06 Hpumio 16.06 CR% OnbITHBIE CR% Hosble
FTE KO0JI-BO
5,50 FTE 7 49en 23,15% 13,15%
CocTaB KOMaHAbl B CocTtaB FTE
rornoBax

= =)
HEHoBble BMOMbITHbIE Hosble OnbiTHbIE



CR BekTtop UioHb
[lpoBeaeHHasa paboTa c onepaTopamu

IpuunHa TpeHHHTa

I'pynnoBoit TpeHUHT Mo Mpoaaxam
WHauBuIyanbHbI TPEHUHT HO IPOAAKAM

HcribiTarenbHblii Cpok
MotuBanmonsas 6ecena
Cobpanne
TpeHuHTr 10 AUCIUILIHHE
TpeHuHT 1O pe3yIbTaTaM BU3YaIbHOTO
HaOIIOACHUS
VYnpaxuenue "Beprymka”
DokycupoBKa

KoanuectBo
TPEHUHIOB

10 Epiii

% 0T 001Iero KoJI-Ba

3,20%
5,69%

0.36%
2,85%
37.72%
O,71%

6,05%

32,03%
11,39%

Maso rpoBeZieHHO# paboTHI C OTIepaTopamu;

MaJio MHIUBHYATbHBIX PabOT, XOTS BhICAAKA OblIa 7MH

YeJIOBEK;

DOHO

Encdumos lanunin AnekceeBrd

Kapaces Anekceit Anjpeesud

Koxemskuna Onbra CepreeBHa
Koros Bagum Cepreesny

Mumaitnosa Taucus AnekcanapoBHa

Haymosa Codusi Cepreesra
Openuna Jlapest Mropesna

Opxaxosckas Manst BnagumuposHra

IMpoxonenko Tarbsina CemeHOBHA

CepreeBa Mapusi AjnexceeBHa
Yuctskosa [lapes JImurpueBna

IleBuenko Beponuka AjiekcanpoBHa

IIupmanos JaHunn AnekcaHaposuy

Kou-o UT
2
2
I
I

1

% ot
oduero
3%
3%
6%
6%
6%
6%
3%
6%
6%
6%
6%
6%

6%



CR BekTtop UoHb

0 V¥V 82% noewix onepatopoB CR ke 80O%
BBITTOJTHCHHSI

Pasbueka no nposegeHHon pabote

55% 539

50%

Dagoelioaot
oidia + i8iaaaaiiay

Mposena co CBOel KOMaHaoM MpoBena He co CBOEl KoMaHOoM

45%

40%



HTtor mecsna: nmpo0jIeMHbIEC 30HbI

IIpoOsiemHas 30Ha Pemenue

HepaBHoMepHOE pacrnpesiesieHHe HOBBIX

... TACBMEHHO He (puKcupoBaa
COTPYJIHHKOB

Maro paboTsl ¢ MO€H KOMaHI0# VYBenuueHune paboThl ¢ KOMAHIOM, pa3aada 3a Mmoka3aTesib KOHPET

CHWKeHUS KOJIMYECTBA TPYNIIOBBIX TPSHUHTOB U pabora B ¢popmare UT,
Mamo UT 0cobeHHO ¢ HOBBIMH. (CpaBHEHHE MOYKHO YBHUIETh B MPOBEICHHOM
pabote)



Meps! o yBennuenuto CR%

[vHamuka ¢ MoTUBaLmei

31.00%
0 B mepBbie 1Ba THS pe3ynbTar 0e3 ciaaKou
26.00% MOTHBAIHH;
— 2. OS%D Tperuit neHp ObLI C MOTHBALIMEH HA CIAAKUN MPU3;
\ 0 Janee pe3ynbsrar momen BBepx, HO HE
21.00% 219 21% 21% 21% 21% 21% JOITOCPOUHBII;
19.08% >21.00% CpaBHeHVe Hegenb
18.55%

16.00% 25.00%
23.00%
21.00% —j945% 21.00% = 21.00%

11.00% 19.00% 18.08% 17.66%
17.00%
15.00%

6.00% 13.00%
11.00%
9.00%

1.00% 7.00%

20-Jun  21-Jun  22-Jun  23-Jun  24-Jun  25-Jun  26-Jun 5.00%

13.06-19.06 20.06-26.06 26.06-30.06
@ CR Tapret
BMPsg1 —TapreT




N\ /

BbI1IJI0 HA MOKa3aTeJb M0 He BbIILIO HA TIOKA3aTeNb
Target B HUIOJIC 23% KOMaH[e o KOMaHje

37,50% 62,50%
Pa3bueka no Hepgensm

25.00% Hpunuio Uions

- Mpumio Uronb e o
23.00% 23.00% 23.00% FTE
2 FTE 2 yen
20.00%
CR% OnbiTHBIE CR% Hogble
15.00%
18,96% 14.21%

10.00%

0 TlonoxurenpHas JVHaMUKa,;
0 Ho u HOBBIE U ONBITHEIE HE BHIMOIHUIN

5.00%
’ tapret mo CR
lifdoigaiea &
0.00% deiaieéa

1.07-10.07 11.07-17.07 18.07-24.07 25.07-31.07



CR Bexkrop Urons

CpaBHeHve No oTkasam [0 Npe3eHTaLuy 1 Nocne npeseHTauum

18.00%
16.61% 16.48%
16.00% 15.79%

14.00% 13.45% 13.36%

12.00% 1141%
10.00%
8.00%
6.00%
4.00%

2.00%

0.00%
O7kas ot pasroeopa - bez obvAcHeHUA MNponana noTpebHocTs B geHbrax
npuunH/bpocun Tpybky

HVoHe EVons AgrycT



CR Bektop Vgnb

N

CocTaB KomMaHAbl B rofioBax 0 Bce HOBBIE COTPYRHUKHM npHIIn B Hone;
0 ¥V 50% nossix oneparopoB CR Hmxe 8O%

[MpoBeneHHadA paboTta
80%

75%
70%
65%
60%

55%

50% -

45% -

M Hoeble MOnMbITHbIE

40% -
MpoBena co CBOEi KoMaHaom Mposena He co CBOEN KoMaHaoM



|

CR Bexkrop Uromnb

[IpoBeneHHas pabora ¢ KOMaHA0M

Tpenunr %

['pymIoBo#t TPEHHUHT IO TPOIAKAM 5,3%
WHauBHIyanbHBIA TPEHUHT IO TPOAAKAM 13,7%
VcnbITatenbHbIH CPOK 0O,4%

Hosas Tema. Arrecrarus 2.5%

Hogast Tema. OGyuenne 9,1%
Cobpanne 232%

TpeHuHT 1O TUCHUIUINHE 1,4%
TpeHuHT 10 pe3yIbTaTaM BU3YaIbHOTO HAOTIOICHUS 10,2%
VYnpaxuenue "Bepryrika" 23,2%
DoxycupoBka 11,2%

Veemnuenne % UT;

Vmensinenue % Bepryiek;

Bena o6yuenue Ilocnennioro Heaento 6b110 00yueHHEe Ha
HarpasieHne CyTHUK;

HecrabunbHoe nocrymnieHre KOHTaKTOB

[IMHaMunka No OCHOBHbIM TPEHUHIaM
40.00%

35.00%
30.00%
25.00%
20.00%
15.00%
10.20%

10.00%

5.00%

0.00% L 1%

BepTyLwku BusyanbHbIn

baaioa fi
iadacidaie



Htor MCCsilla HpO6J'I€MHBI€ 30HbBI 4TO ACJIaJIN

IIpoOsemHas 30Ha Pemenue

CKa‘-IKOO6p33HOG MOCTYIUICHUC KOHTAKTOB IToBnusATH HE MOXKEM

Maino npoBenieHO pabOThI ¢ KOMaHJIOM.
Pabora Ha yBenuueHue pesyibrara.
Pabota Ha pe3ynabraTr HampaBlIeHHs, a HE

B ABrycre 3akpemsieHue 1o KOMaHze
KOMaH/Ibl



CR BekTop
ABTYCT

Pasbuska no Heaensm dopmyia pacdera: cornacus/ m03BoH
0f e .

Ll Target B Asrycre 23%

26.00% - BbINLIO HA MOKA3aTeNb 10 MPOEKTY He B”mm“];iel:f:;%meﬂb no
43,48% 56,52%
25.00%
B He BBIILIO HA MOKA3aTeJb IO

24 00% bIILJI0O HA NTOKa3aTeJib [10 KOMaH/Ae KOMaHze /

' 71,43% 28,57% /
23.00%
22.00% — 0 Pesynbrar cTaOUIBHO BBICOKHUH;

0 Bombliie MOJOBHHBI ONIEPATOPOB BHIILIH
Ha nokazarens CR

21.00%

1.08-07.08 08.08-14.08 15.08-21.08 22.08-31.08



CR Bekrop ABryct

CocTaB KOMaH/IbI

80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
BHoBble MOnMbITHbIE 0%

MNposena co cBoelt [NpoBena He co CBOeM

KoMaHaomn KomMaHaomn
HoBoe pacnpenenenue no koMaHaw;

AKIIEHT Ha paboTy cO CBOEH KOMaHMOM;
OtcnexxruBaHue pe3yabTaToB B YaTe KOMaH/IbI;
KomannHele coOpaHusi, HalpaBieHUE Ha MOCTAHOBKY LieJei;

I |




O

CR Bektop HioHn™~—

[IpoBenenHast paboTta ¢ oneparopamu

OuHamMmnka No OCHOBHbBIM TPeHUHram

Kon-Bo 45
Tun TpeHnHra TPEHHUHIO %
B 40
T'pynmoBoit TpeHUHT MO HpoaxKam 2 1,6%
VHAMBHyaIbHBIM TPEHUHT IO MPOJaXKaM 23 18,5% 35
CoGpanue 44 35,5%
30
TpPEHHUHT 10 pe3yybTaTaM BU3yalbHOrO HaOIIONECHHUs 8 6,5%
Vipakuenue "Beprymka" 28 22,6% 25
dokycuposka 19 153% 20
15
10
[Tponomxmna padorars B cTopoHy yBenuuenus % UT; 5
CrabunusnpoBanach pabota ¢ KOMaH/IOH;
[onHsiacs koMaHIHBIN TyX 0

BepTywkun Buayan

HViwone M Aeryct



HTtor mecsna: 4yTo aeinaia, 4ToObl A0CTUYbL pe3ylibTara

Yro geaana Onucanue

Kaxxnpiit 1eHp ckuapiBaia pe3yabTaThl, XBAINUIA.

AKTHBHOE BEJIEHUE Yara C oleparopaMu
CkuzpiBana BUAEO PO NPOAAKU U CKPUHBI

Mornu noaaep)xuBaTh AyX KOHKypeHuuu. Ha coOpaHusix o3ByunBaia

q)I/IKCI/IpOBaHHaSI KOMaHaa
MCCTO, KOTOPBIC 3aHUMAJIN CPEANU BCCX KOMAH/I

Casxana Ha BTOPYIO TapHUTYPY K OIEpaTopam ¢

Cnymanu, Kak COTPYIHUKH Ha MPAKTUKE MPUMEHSIOT CBOU (PUILIKH
BBICOKMMH PE3YyJIbTaTaMH



95

94

93

92

91

90

89

88

87

85

MioHb

KauecTtBOo BekTop

Wrons, Urons, ABrycr

Mone

ABryct

[TpoBanbHBI TONBKO | Mecs;

B Hrone He BBIIOJIHUIIA IIEIb I10
KayeCTBY, TAK K&K B OCHOBHOM
nenana akueHt Ha CR;




HroHb ¥ aBrycr
OOCTUKEHUE TOKa3aresist

Y10 neaana Onucanmne
Ha prHHOBLIX TpeHI/IHF ax pa361/1pam/1 OIJ_II/I6KI/I HOBTOprJ'II/I u SaerHHﬂHI/I, KaKue OI_I_II/I6KI/I HpI/IBGI[yT K 3Ha‘-II/ITCJ'IBHOMy
HUMCHHO IIO Ka‘{eCTBy CHMKCHHUIO KaueCTBa

Ha ¢doxycupoBke nenanu «4yek-aucT» Kakue OUIMOKU He HY>KHO

®dukcanus Ha JUCTOYKAX MOCTABICHHBIX I_ICJ'ICf/'I
JAO0ITyCKAaThb, YTOOBI MMETH BBICOKOE KauyeCTBO

Yro nmenama???? mudps



20.00%

18.00%

16.00%

14.00%

12.00%

10.00%

8.00%

6.00%

4.00%

2.00%

0.00%

CpaBHeHUe KavecTea B VoHe u

18.86%

MtoHb

M HaratuBHas oueHka

15.50%

Uione

W ®nar

KauecTtBo Uonb

13.75%

et
st

Asryct

===+ Expon.(®nar)

B cpaBuennu ¢ utonem Boicokuit % KO mo temarukam:

KO

JlocToBepHOCTH ¥ TOIHOTa/ MIcroNnb30BaHKe 00s13aTebHBIX
¢dpa3

CoOntonenre AIropuTMoB
CiuB 6a3b1/Her PCB

dukTuBHOE coracue

Koi-Bo

NS NN

% ot BCex
3BOHKOB

4%
2%
1%
1%



KauecTtBo Vonb

90 80-85 70-75 menee 70
Hronn 73% O% 27% 0%
Uroan 30% 30% 13% 26%
ABrycr 45% 27% 6% 21%

Ecimu cMoTpeTh pa3OouBKy 1Mo 6amaaM, To BUanM, uto B Mione ( HH3K0oe KauecTBO) % 10 OYeHb
HHU3KHM OIIEHKaM BEIIe, yeM B MioHe u ABrycre ( JOCTHINIH TapreTHOE 3HAYCHHUE)

Orenok paBusix 90 6ammam Haobopot Himke B Uione, a B Mione (caMoe BBICOKOE KaueCTBO) U
Asrycte u3 % BbIIIIE



KauectBOo 10106

Paabueka no kon-sy KO

90%
80%
70%
60%
S0%
40%
30%
20%
10%

80%

20%

Donyctunu nc 1 owmnbxe Oonyctunu 2 n Gonee ownbox

W Kon-s0 ownbox

0  Omneparopsl JOMyCKaJld OJMHAKOBBIC OIIMOKHU B OJoKe «J{0CTOBEpHOCTH U
uHopmanum» 4% 0T BCeX aHKET;

0  Tonbko 15% ommbOK AOMyIIEHO HOBBIMU OIIEPATOPAMH;

0 Cpaborano capadannoe paauo (IToueMy Tak TOBOPUT OUH, 51 TOXKE TaK OymIy
JIEJIaTh);

0 TIumuuoBa 66% omunakobix KO ¢ pasHULEH B HEIEIIO NEPe]l YBOILHEHHEM;

0  OcranpHble Oneparopbl HOBTOPHBIX OMIMOOK HE JOITYCKAIH



[MpobnemMHble 30HbI & nyTw yB;J'II/NeHVIFI KayecTBa

N

IIpoOsiemHas 30Ha Peinenue




ACW Bekrop

®opmyia: (maysa+ mocroopaboTka)/ KOJI-BO 3BOHKOB 0 Hauanu orcnexusars ans ysenuuenus OCC u
JUCHUIIIIMHBI OIIEPAaTOpPOB C HUIOJIA;
30 0 Tax xax ACW 3ammro B8 MC omneparopa, To B

MHTEpecax ONepaTropoB OBUIO CHM)KEHHE ITOKa3aTels

25 TS BBIXOJA Ha TIPEMHUIO;
0 Buaum CHWKEHHE, TaK KaK TOTOBUIM K M3MEHEHHAM

20 - OIIEPATOPOB B MIOJIE M OHU Y)KE HAYaIM CTAPaThCs, YTO

TIOMOIJIO B aBI'YCTE BBINOJHUTH TAPTET;

15 0 KoHTpoib IOKa3aTens B pe3ylbTaTax Ha BHYTPEHHEM

0 caiiTe, B uaTe KOMaHbl ¥ Ha (POKYCHPOBKAX

5

0 NoHBb None ABryCT Brmmnio Ha mokasaTeib o He Boumio na

II0Ka3aTesb 110 KOMaHJIE B
KoMaHzie B ABrycre

B KomaHnga ----Linear(KomaHga) —Target Asrycre

42% 58%



CR CnyTH
ObLwasa kap™gHa o KoMmaHae

Pa3bueka no mecAauam
25.00%

221,00%

21%

20.00%
0 3amyck Hamparienus obu1 21.07

3amyck ObUI C ONBITHBIMU OTIEPAaTOPaMU;

0 HeoOxomumo BpeMs, YTOOBI aJaliTHPOBATHCS K
HOBOMY CKPHIITY;

0 B Asrycre exeHeeIbHAs BbICAJIKa HOBBIX

OTIepaTOpPOB

=

15.00% —— -
*13,15%
10.00%

5.00%

0.00%

Wone Agryct



CR Cnoytauk Uions

Target B Hrone 21%

0  Hanpasnenue 3anyctunocs 21.07;
0 3amyckanu HanmpaBlICHHE ONBITHBIC ONEPATOPHI;
0  Pe3koe cHWXEHHE PE3YJbTATOB Ha 2 Henesle padoThl HAIlPaBICHUS

Pa3buBka no CR no gHam

30
25

20

15
10

21-Jul 22-Jul 23-Jul 24-Jul  25-Jul 26-Jul  27-Jul  28-Jul  29-Jul 30-Jul
=~=CR —Tapret



CR CnyTHuK Utonb

ATIEHT CR k 103BOHY
apkoBa AJjiekcaHapa AJieKceeBHA 15,31%

10,31%

14,47%

15,05%

14,56%

O0Mii uTor

13,92%

AreHt CR k n03B0HY

@posioBa Anna UropeBHna 27,78%
23,.94%
26,14%
24,18%
OO0l nTor 25,33%

ATeHT CR k p03B0HY

MycradaeBa ®iopa JzkaMIInI0BHA 14,86%
18,28%
21,95%
OGLIUIi HTOT 17,79%

25

1.5

0.5

PaboTa ¢ Mapkoeoi

NHaveuayaneHeit McneiTaTenbHbIn

no npoaaxam

CpOK

CobpaHue

BuayanbHbIn



[MpobneMHbI& 30HbI 1 BYTU peLleHns

N

IIpoGsiemHast 30Ha IlyTu pemenus

CrnoxxHO OBUIO Cpa3y aJanTUPOBaThCS K paboTe Ha 2M OOyUSHHSIM, TaK Kak

MPUXOIUIIOCH paboTaTh cpa3dy Ha Bektope, CriyTHUKE U NapajiebHO 10
o0yyarp oneparopoB Ha CIyTHUK

HeKOppeKTHOG TJIAaHUPOBAHUC pa6OTBI mo 2M
HaITpaBJICHUAM

Tak kak mMajao ObLIO IMPOBCICHO pa6OTLI 1o oreparopamMm U NOoAACPIKKU CO

HenocrarouHo MOTUBAIMK ONIEPATOPOB
croponbl CB, to mo CR He notsiHymu



30

25

20

15

10

CR CnyTHuy ABrycr

Pazbueka no Hegensm

2.00

25

25

25

1.08-07.08

08.08-14.08

WPan1

====Expon.(Psa 1)

15.08-21.08

=== Tapret

22.08-31.08

CHIKeHHE Ha 2 Hefele Kak pa3 B MOMEHT Hayasia
aKTUBHOTO 0OyueHHe Ha CIyTHHK;

EsxeHenenbHas BbICAIKa HOBBIX OIEPAaTOPOB, HAYUHAS CO
201 Heneny;

OO0yuenne HOBBIX ¢ [7.08-30.08

CocTtaB koMaHab! B NOAAX

B Hoeble M OnbITHbIE



CR Cnytauk ABryct
[IpoBeneHHas padora

/ [IpuunHa TPEHHHTA % oT 001Iero KoJI-Ba
/MHHHF 0 TPOaXKaM 18%
WupvBuayanbHbIil TPEHUHT TIO TPOJaKaM 15%
MoruBannoHnHas Gecena 1%
HoBast Tema. Atrecrarst 9%
Hogast Tema. O0Oyuenue 17%
OOyuenue padore B WFM 1%
Cobpanue 16%
TpeHUHT 10 JUCIUTIINHE 2%
TpeHUHT 10 pe3ysbTaTaM BH3yalbHOTO HAOMIOMCHHS 7%
TpeHHHT 10 pe3yIsTaraM TeCTOBOTO 3BOHKA 1%
Yopaxuenue "Bepryiika” 8%

doxycupoBKa 6%



95

94

93

92

91

90

89

Nonb

KauectBo CniytHMK Mronb

Tapret

0 Bce coTpyIHUKH OIBITHBIC;
0 Ceexune 3HaAHUS 0 HAPABJICHHIO;
0 Ilkana uIeHTUYIHA BEKTOPY



KagecTtBQ CriyTHUK ABryCT

100
90
80 9% 0T BCeX HU3KHMX
70 Oumuodka OEHOK
60
50
40 He cpopmupoBana norpedHoCTH 42%
30
20 He orpadorana Bo3paxeHus 50%
10
O O
besbopososa TapreTt
®dar 13%
CocTaB KoMaHbl B Noasix Huskas 26%
(o) Qo S —
Mpuunna KO % ot 001111<e(;0 KOJI-BO
CiuB 6a3bl 83%

HexoppekTHO npegocraBjieHHAs

17%
HHpopManus

B Hoesie B OnbiTHBIE



Mepsl IO UCIIPABIICHUIO KAayeCTBA




KayecTBO CiyTHUK




ACW CryTHHK

20.63

Wonb

mKomaHpa

Asryct

~-Linear(Komanga) —Target

He Brinuio Ha

Bpiio Ha
1oKa3aresib 10
MOKa3aresp 1o
KOMaH/JIe B
KOMaHzie B ABrycre
ABrycre
20% 80%



ACW CnyTHUK: TYTH YMEHbBIICHUS




Bekrop  |CnyTHHK

15000313 47%
Uionb 40% 27%
ABrycr 0% 0%
Ilo aBrycry
JOJI2KHO

BbINTH 57 %

Brixon Ha npemun



BreimostHeHue mjIaHa mo dacam

MotuBanus CB

3 - CocTaBisieT ¥ KOHTPOJIUPYET TUIaH 10
BBIXO/1aM/TUIaH 110 YacaM IT0 oIepaTopam CBOei

KOMaHJIbL. JIeMOHCTPUPYET PE3ybTaThl, %
MH(GOPMHPYET O IPEANPUHAMAEMBIX IEHCTBUAX IS ®dakT BbiNnosiHeH
JIOCTHKEHHUS TLIAHOB. us

| - CocTaBnsieT ¥ KOHTPOIMPYET IIaH IO

BBIXOZIaM/TUIaH TI0 IlacapM n(I)) }c])nepaTopaM cBOEH i 127 LR 100%
koMaHbl. He JeMOHCTpHpYeT 3aI0JIHEHHBIE U Nionb 1448 1444 100%
cocTtaBneHHble rpaduku. OTCYyTCTBYIOT ABrycT 1424 1404 99%

npeanpuHUMaemMble 1eCTBUS 1JIs1 10CTUKEHUSI
IUIAHOB,
O - OcranpHbBIE CTyYau.



A

Kromka/ gac



TekyuecTb

TequecTL — 3TO IIOKa3arclib, yKaSLIBammHﬁ, B KakMX 00beMax OOHOBIISIETCS

COCTaB MPOEKTA.
®opmyna: % = Yuuio ¢ npoekra 3a mecst, FTE / PaGorano Ha mpoekTe 3a MecsIl,

FTE
Taprer DakT
14000818 > 10% 24%
HNrwab > 10% 14%

ABrycr > 10% 23%

4 - IOHMMaeT, 4TO Takoe TeKyuecTh, U KOPPEKTHO HasbiBaeT Gopmyiy pacuéra; [IpoBoauT aHau3
MOKa3aTeNs 3a KaKIbIH MECSI] OTYCTHOTO ww. M YKA3bIBACT HAKOIMHUTEIBHYIO TOIOBYIO TEKY4ECTb.
Jlenaet KOPPEeKTHBIC BBIBOJBI, TIPOBEJICH aHAIN3 110 PUYHHAM/CTaXy/ IPyTUM BapHaHTaM yYBOJIBHECHHIA,
TIOKA3aHbI TPEIPUHSTEHIE MEPEI, MPOM3BEICH U MPOIEMOHCTPUPOBAH 3aMep [0/ TI0CIIe MPOBEICHHBIX
Mep; yKa3bIBaeT NPENIOKCHNUS 110 COKpAIIEHHIO MoKa3arels. B ciydae, ecnu TekydecTu He OBLIO,
yKa3bIBaeT NPUYUHBI (IIPOBOIMMBIC MEPOIIPHUATHS, 00bEM MPOBEICHHOMN paboThl, AenaeT 3amep %

Berxomsiux Ha KPl, cpenmuii pasmep nmpemun).



AHanM3 To10BOM TEKY4ECTH

TekyuecThb — 3TO MMOKa3aTeib, yKa3bIBAIOIINN, B KAKUX 00beMax
OOHOBJISIETCS COCTAB IPOEKTA.

®opmyna: % = Yuuio ¢ npoekra 3a mecsi, FTE / PaGoraino na
npoekTe 3a Mecsi, FTE *12

Target 120%




Ilenn Ha
caenyromue 6
MECSILIEB

2 - ToxumaeT pasHUIly MEKILY Le/IbI0 i rianoM. O3ByduBaeT U Leiib U IaH. Lleln cooTBeTCTBYIOT Pa300paHHbIM IIPOGIECMHBIM
30HaM, CYIIECTBYIOUMM Ha IIpoeKTe. LIeii KOHKPETHBIE, H3MEPHMBIE, APIYMEHTHPOBAHHBIC, PEATHCTHYHBIC, HMCIOIIHS
orpanuueHue Bo Bpemenu. Ilian JelcTBuil OpHEeHTHPOBAH HA JOCTHKEHHE 03BYUEHHBIX LEJICH.

O - ocranbHble ciry4an (He MOHUMAET PA3HHLL MEKY LeNIbIo U IUIAHOM, yKasaH(a) TOIbKO Leib/IUIaH; Leib He
TCS € 03BY’ \ 0; 3ouamu; Llenb He KOHKpeTHAs!, He MMEET apryMEeHTOB,
3aHIKeHa/3aBbiena u np.; [lian He HANPAB/ICH HA JOCTIKCHHE LE/H. )




2 - O3By4HBaeT LENH U IUIAHBI MPEIBIAYIIETO IEPHO/IA,
MIPEIOCTABIISCT PE3yJIBTAT BBHITIOJIHEHHON padoThl. [lenn
peaymmzoBanbl Ha [OO% (He cHmkaeM, eciu He OBLIO
BO3MO)KHOCTH PEaH30BaTh MX IO OOBEKTUBHBIM MPUYNHAM:
n3menenue KPI, cmena npoekra u T.11.).

| - BeImostHEeHO OOJIBITUHCTBO IelieH. (Hampumep: 3 meiau u3
4-x).

O - ocranbHbIe ciydau (HampuMmep: He caenaHo 2 u3 4-x
nieseii) / HE mokasan menu mpomnuioro nepuojaa



Cnacu0o0 3a BHUMaHue!
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